
会員各位 

          「敬老のお祝い品」お申込みのお願い 

 

暑さ厳しい毎日ですが、皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げ
ます。今年も満７０歳以上の方々に、自治会より敬老のお祝いの品を差し上げたいと
存じます。つきましては、９月２０日現在、満７０歳以上の方は、下記の欄にご記入
下さいますようお願い致します。 
会員 1 世帯あたり１品のお届けとなりますこと、ご了承下さい。 
尚、お祝いの品のお届けは   ９ 月  ８ 日（日）の予定です。 
 
※組長さんへ 
お祝い品を申し込まれた方へのお届けをお願い致します。 
当日 ９月 ８ 日（日）９：００～１０：３０に兵金山会館までお越しください。 
尚、お届けにご協力いただいた組長さんに粗品を進呈いたします。 

（問い合わせ先：小池 090-3100-0421  ） 
※お祝い品の準備の為、必ず 8 月３１日の期日をお守り頂きますようお願い申し上
げます。 

 

‐―――――――――――――――――――切り取り線―――－－－―――－－－―――－－－―――－－－ 

氏名 住所 電話番号（記入は自由です） 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

回覧 令和６年(2024 年)８月 1 日 

浜竹四丁目自治会 

会長 小池正紹 

敬老の日お祝い品 申込書 

         部   組 

組長名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 電話番号 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

組長さん      どちらかに〇印をご記入下さい。 当日受け取りに  ・来れる  ・来れない  

◆組長さんは、お手数ですが申込者の有り無しにかかわらず、申込書を必ず８月３１日（水）までに 

会館ポストに入れて下さい。準備がありますので、期日厳守でお願いします。 

 


